



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЮӨП

от 11 июля 2018 года № 224

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в некоторые постановления  
Правительства Республики Алтай****Правительство Республики Алтай постановляет:**

1. Внести в пункт 4 Порядка подготовки Сводного доклада Республики Алтай о результатах мониторинга эффективности деятельности органов местного самоуправления городского округа и муниципальных районов в Республике Алтай, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 17 апреля 2013 года № 103 (Сборник законодательства Республики Алтай, 2013, № 99(105); 2015, № 122(128); 2016, № 136(142), изменение, исключив слова «молодежной политике»,».

2. Внести в Комплексную программу социально-экономического развития малонаселенных, труднодоступных и отдаленных населенных пунктов на территории Республики Алтай, утвержденную постановлением Правительства Республики Алтай от 22 апреля 2016 года № 112 (Сборник законодательства Республики Алтай, 2016, № 133(139); 2017, № 146(152), следующие изменения:

а) в позиции «Исполнители программы» раздела 1 «Паспорт программы» слова «молодежной политике»,» исключить;

б) в приложении № 3 к Комплексной программе социально-экономического развития малонаселенных, труднодоступных и отдаленных населенных пунктов на территории Республики Алтай:

в строке 1.5.4.1 слова «спорту РА» заменить словами «физической культуре и спорту Республики Алтай»;

в строке 1.5.4.2 слова «спорту РА» заменить словами «физической культуре и спорту Республики Алтай»;

в строке 1.5.4.3 слова «спорту РА» заменить словами «физической культуре и спорту Республики Алтай»;

в строке 1.5.4.4 слова «спорту РА» заменить словами «физической культуре и спорту Республики Алтай»;

в строке 1.5.4.5 слова «спорту РА» заменить словами «физической культуре и спорту Республики Алтай»;

в строке 1.5.4.6 слова «спорту РА» заменить словами «физической культуре и спорту Республики Алтай»;

в строке 1.5.4.7 слова «спорту РА» заменить словами «физической культуре и спорту Республики Алтай»;

в строке 1.5.4.9 слова «спорту РА» заменить словами «физической культуре и спорту Республики Алтай».

Глава Республики Алтай,  
Председатель Правительства  
Республики Алтай



А.В. Бердников